Зачислен(а) в _____ класс
Приказ № ___ от ________ 20__г.
Директор _________А.Г.Гимазов
	 Директору МБОУ СОШ с.Рсаево
[bookmark: _GoBack]А.Г.Гимазову
от___________________________________,
_____________________________________
(Ф.И.О.)
проживающей(его) по адресу:
_____________________________________
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка
____________________________________________________________________________________
число, месяц, год рождения ____________________________________________________________,
место рождения_______________________________________________________________________
место жительства______________________________________________________________________
в______класс вверенной Вам школы.
Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка
Мать (ФИО, адрес места жительства, контактный телефон):
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Отец (ФИО, адрес места жительства, контактный телефон):
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

  К заявлению прилагаю следующие документы:
· копию  свидетельства о рождении
· справка о регистрации ребенка по месту жительств ( по месту пребывания) на закрепленной территории;
· личное дело обучающегося с прежнего места обучения;
· ведомость успеваемости с указанием результатов промежуточной аттестации и текущих отметок, заверенных подписью директора и печатью общеобразовательного учреждения прежнего места обучения;
· аттестат об основном общем образовании (для приема в 10,11 классы);

  С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством
 о государственной аккредитации школы, образовательными программами, реализуемой школой, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной  деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
________________________________
(подпись)

Даю согласие на обработку наших персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
_________________________________
(подпись)

Расписку о приеме документов получил(а) _______________________________
(подпись)

 «_____»_________________20__года